PROCESSO: 56459/2021-1 PGINA: 1/43

winr CUIABA / MATO GROSSO
E PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Dados do Processo

NGmero: 00. 056. 459/ 2021- 1 Data de Protocolo: 02/ 07/ 2021
Situagao: EM ANALI SE

Origem: / SMB/ SMS/ SMS DI RETORI A DE LOJ STI CA E SUPRI MENTOS

Assunto: SOLI Cl TACAO

Subassunto:  CDM C - NOTA FI SCAL - DAF

Interessado
Nome: ATC DI STRI BUl CAO COVERCI O E REPRESENTAGA El RELI
CPF/CNPJ:  33085413000175
Logradouro: PADRAO
Numero: 1
Complemento:
Bairro: CENTRO
Cidade: CUl ABA UF: MI cep: 78000000

Telefone(s):

Descricdo do Processo

ENCAM NHO A CI 786/ CTLS/ SVS.
SOLI Cl TAGAO DE PAGAMENTO ATC DI STRI BUI GAO NF 203.

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 13/06/2022 - 11:09:30 IP: 10.11.22.216
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winr CUIABA / MATO GROSSO
E PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8524 - /SMS/ SM5/ SMB - DI RETORI A DE LOG STI CA E SUPRI MENTOS

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
JOSI MEI RE APARECI DA 02/ 07/ 2021 JOSI MEI RE APARECI DA 02/ 07/ 2021
PEREI RA DE FARI AS 08:53: 34 PEREI RA DE FARI AS 08: 54: 05
( SERVI DOR) ( SERVI DOR)

Despacho / Parecer

ENCAM NHO A ClI 786/ CTLS/ SMVs.
SOLI Cl TAGAO DE PAGAMENTO ATC DI STRI BUI GAO NF 203.

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa O: 8524 - /SNVB/ SM5/ SMB - DI RETORI A DE LOG STI CA E SUPRI MENTOS

1-%5 O 786 - CILS

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 13/06/2022 - 11:09:30 IP: 10.11.22.216
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PREFEITURA MUNICIPAL :"'_"'T:
DE CUIABA
CL. 786/2021/CTLS/SMS Cuiabs, 01 de julho de 2021.
A P
Diretoria Administrativa e Financeira/SMS ‘od D
Secretaria Municipal de Satde T |
Nesta

Assunto: Solicitacdo de pagamento — ATC DISTRIBUICAO COMERCIO E
REPRESENTACAO EIRELLI — NF 203.

Cumprimentando cordialmente, venho através desta, solicitar de vossa
senhoria o pagamento junto & empresa ATC DISTRIBUICAO COMERCIO E
REPRESENTACAO EIRELLLI, a nota fiscal abaixo relacionada, referente 8 ORDEM
DE COMPRA 001/2021.

Informamos que desde 25/01/2020 a NORGE PHARMA assumiu a gestio
Operacional deste Centro de Distribuicdo contratada através do Processo
Administrativo N° 67.646/2019 — Contrato 021/2020, na qualpresta Servigo
especializado em fluxo de medicamentos e correlatos, desse modo a empresa solicitou
que estad Coordenadoria ndo mais realizasse a dispensac@o dos insumos/medicamentos,
pois € de competéncia da mesma conforme clausulas do contrato.

Considerando o exposto, comunicamos que os relatorios € nota fiscal estdo

sendo atestadas por funcionarios da empresa contratada e pela Fiscal de Contrato.

N° NOTA FISCAL VALOR
203 RS§ 34.720,00
Atenciosamente, f AN
\ | Jeivsido ulio Alves
||\ oot rremeoce
\ " l| Logistica e guprimentos - S

| ™% .

Orivitido Jiilio s -

Coordenador $ écnicode ani'.s*tica e Suprimentos
CDMIC/CTLS/SMS

W SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE f
ey RUA GENERAL ANIBAL DA MATA, N° 139, DUQUE DE CAXIAS | |

oA  CEP:78043-268 - CUIABA/MT ‘r
L) (65) 3617-7300

Ei prefeituracha  (§) @cuiabaprefeitura www.cuiaba.mt.gov.br
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PROCESSO: 56450/2021-1 Pé;|NA::%4é :

PREFEITURA MUNICIPAL v
DE CUIABA

RELATORIO TECNICO

CONTRATO N°: Dispensa de VIGENCIA DO CONTRATO:
licitacdo n° 24/21
CONTRATADO: ATC DISTRIBUICAO COMERCIO E RERESENTACAO EIRELI
ORDEM DE COMPRA N° 001/2021 EMPENHOS N°: 0598/2021

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrénica (DANFE):

N° NOTA FISCAL: 203 Data de Emissao: 16/06/2021
Valor da DANFE: R$ 34.720,00 Data do Recebimento: 30/06/2021
OCORRENCIAS
DATA Execuc¢ao Contratual

25/01/2020 Informamos que desde 25/01/2020 a NORGE PHARMA assumiu a gestdo Operacional
deste Centro de Distribuicdo contratada através do Processo Administrativo N°
67.646/2019, sendo assim a empresa solicitou que essa diretoria ndo mais realizasse os
recebimentos, conferencias e dispensag@o dos insumos/medicamentos, pois é de

competéncia da mesma conforme clausulas do contrato.

DATA Providéncias / Documentos Expedidos

ENTREGA PARCIAL DA OC 001/2021

DATA Resultados

NADA CONSTA

TRANSPORTORA CONTRATADA:

NADA CONSTA
ANALISE DAS OCORRENCIAS
RELACIONADAS
AO SERVICO DE | NADA CONSTA
ROTINA

(SEPARACAO POR
ITEM, LOTE, ETC).

‘q--‘;??' SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RUA GENERAL ANIBAL DA MATA, N° 139, DUQUE DE CAXIAS |
CEP: 78043-268 - CUIABA/MT
(65) 3617-7300

3 prof - (©) Beuiabaprefei vevnw,cuiaba migovbr
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PREFEITURA MUNICIPAL J
DE CUIABA
RELACIONADAS A
ACIDENTES / NADA CONSTA

AVARIAS

RELACIONADAS A | SETOR RESPONSAVEL-CONTROLE INTERNO DA

PENDENCIAS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
FISCAIS
COORDENADOR TECNICO DE LOGISTICA E | Matricula:
SUPRIMENT\OS
4907420
é\RIVALDo JULIO ALVES
Orivaldo alio Alves Data:
Coordenar 7 Técnico de
/@\ b 1L \ LOQISIEC&eSuonmentOS SMS 30/06/2021
A ) ; AN —
FARMAC UTICO/(A) Matricula:
TALIZIA HIROQKA DE MEDEIRQS 4870130
Assinatura: | Data:
Tatiye T olunss 30/06/2021

7z~ SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RUA GENERAL ANIBAL DA MATA, N® 139, DUQUE DE CAXIAS |
CEP: 78043-268 - CUIABA/MT
(65) 36177300

3 prefeituracha  (B) @cviabaprefeitura www.ouiabamtgovbr
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_ gtk i Hig
JDASE DE FREITAS _ _ _ _ m ;
ENTRO QESTE  GOIANIA GO i M_ _ : _ “ !
T4E50140 " TR |
Fone {0062)3328-0574 () - | No. 000.000.203 Fi:4A I i B .
SERIE 1 i- 100,000,202, 211 9- -
Consulta de autenticidade no portal nacicnal da NF-e www.nfe fazenda gov brfportal  ou no
site da Sefaz Autorizadora
Insc.Est. do Subst. Tributario CNPJ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
33.085.413/0001-75 152214144632463
nESYNATARICIREMETENTE
Z.@m__mmmwo Soci SEC MUNIC DE SAUDE DE CUIABA] |CNPJ/CPF Data da Emissao
FECRETARIA MUNIC DE SAUDE DE CUIABA 288 15.084.338/0001-46 16/06/2021
Enddrece Bairro/Distrito Cep Data da Saida
A ANIBAL DA MATA N.139 DUQUE DE CAXIAS 78043-268 16/06/2021
Fone/Fax UF nescrigao Estadual Hora da Saida
(00656)3617-7318 MT ISENTO
CALCULG mﬁﬁmmmu\wwlh. T ) _ ) T |
m 1ase de Caleulo do lems Valor do lems Base de Calculo do lcms Substituigao Valor do lems Substituigao Valor Total dos Produtos
| RE 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 34.720,00
Vawor oo Frete IfVaior do Seguro Descontos Outras Despesas/Acessonios Valor do IPI g Valor Tolal da Nota
R$ 6,00 R$ 0,00 R$ 0,00 0 R$ 34.720,G0
jﬁzmvoxﬁocxaor:sm TRANSPORTADOS
Razéo Socia Frete por Conta Cdédigo ANTT Piaca do Veiculo UF CNPJ/CPF
1 - Emitente
FRANCAR CARGAS 2 - Destinatario 19.949.087/0001-76
T e eg o Municipio UF Inscrigao Esladual
[Ouaniidade T Espécie Marca Numeracao Peso Bruto Peso Liquido
. 4 CAIXA 198 - 1 0 0
DESCRIGAQ DOS PRODUTOS/SERVIGOS LOTE VALIDADE | NCMSH [SOGNCFOP]  PMC  [UND] QUANT. [ VALOR DESC. | V.TOTAL BcNor, | Virlems [ALIQ[ALIO
UNITARIO IcMs] iPi
SONDA ASP. SIST. FECH._NEQIPED 6FR 32CM BIOTEG|G207253 SBI06/2005  |9018aeee | 102 [6108 UND 200 85,80 RS 17.360.00 0,00 0,00 0 q
dﬂmozoimv SIST. FECH. NEO/PED 8FR 36CM BIOTEQ[G207254 28/05/2025__] 90183625 [ 102 [6108 UND 200 86,80 R$ 17.360,00 0,00 000 © q
DADOS ADICIONAIS - T . M RESERVADO AQ FISCO
BIASIL AG 3483-5 C/C 54696-8 il
0G035-VENDAS
P 5
1}
Val Aprox dos Tributcs R§ 7.464,80 (21,50%) Fonte: IBPT
UF de Origem: 0,00 Destino: 0,00 Fundo Combate Pobreza: 0,00
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’é FICHA DE RECEBIMENTO—
w
MORGE PHARMA
Fornecedor: A TC . DSTRIBYIDoKA NF-e: _O0Q . 203
Transportadora': Ff AncA? Horario: 2. 0%
Data de chegada: _24- 06- 2020 Conferido por: __ R iKY '/ o~ Jb
Observacéo:
ITEM LOTE VALIDADE QUANTID. MARCA
302 6207253 26/ /25 200 Bjo TE€ 3

393 3201259 28/06f 25 | 20 B/o 7€ Q

RQ.002.01 Rev.00
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; Fig, (\: f:_m 4
ESTADO DE GOIAS P |
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA %
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DA RECEITA v
SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITOS
CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA
NR. CERTIDAO: N° 28228430
IDENTIFICACAOQ:
NOME: CNPJ
ATC DISTRIBUICAO COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI 33.085.413/0001-75

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais):

NAO CONSTA DEBITO

. K. *
FoeoEe k. k. k. ok k. . k. g o . koK. K. ke . k. k. k. oK. k. K *
oo K. k. k. k. k. %, k. %k Feok. k. k. el k. k. k. k. % L S

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso II do artigo 2, ambos d
IN nr. 405/1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006 ¢
constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso I1]
do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de Junho de 1993.

SEGURANCA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.

A autenticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereco:
http://www.sefaz.go. gov.br.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.525.275.661 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 15 JUNHO DE 2021 HORA: 14:11:6:0
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CERTI[}ﬂO CONJUNTA DE REGULARIDADE FISCAL )
NEGATIVA DE DEBITOS DE QUALQUER NATUREZA PESSOA JURIDICA
NUMERO DA CERTIDAO: 6.879.914-6

Prazo de Validade: até 14/07/2021

CNPJ: 33.085.413/0001-75

Certifica-se que até a presente data NAO CONSTA DEBITO VENCIDO OU A
VENCER referente a débitos de qualguer natureza administrados pela Prefeitura
Municipal de Goiania par este CNPJ, nos termos do artigo 203 da Lei Municipal n®
5.040/1975 (C.T.M), atualizado e do artigo 89, inciso | e seus paragrafos 22 e 72 do
Decreto n? 1.786/2015 (RCTM).

Esta CERTIDAO abrange as informacdes de dividas de natureza tributaria
imobilidria, de natureza tributaria mobiliaria ou de natureza nao tributaria.

A CERTIDAO ora fornecida nao exclui o direito da Fazenda Publica Municipal
cobrar, em qualquer tempo, 0s débitos que venham a ser apurados pela autoridade
administrativa, nos termos do artigo 204, paragrafo 12 da Lei Municipal n® 5.040/1975
(C.T.M.), atualizado.

A validade desta Certidao é estabelecida no artigo 92, paragrafo 12 do
Decreto n® 1.786/2015 (RCTM).

GOIANIA(GO), 15 DE JUNHO DE 2021

ESTA CERTIDAO E GRATUITA E EMITIDA ELETRONICAMENTE, E
DEVERA SER VALIDADA PARA CONFIRMACAO DA SUA AUTENTICIDADE,NO
ENDEREGCO ELETRONICO www.goiania.go.gov.br. QUALQUER RASURA OU
EMENDA INVALIDARA ESTE DOCUMENTO.

vww.goiania.go.gov.br/sistemas/sccer/asp/scceroos00w0.asp "
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15/06/2021

O

Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIiVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ATC DISTRIBUICAO COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI
CNPJ: 33.085.413/0001-75

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administrag&o direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGEN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certido esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <htip://rfb.gov.brs ou <http://www.pgfn.gov.brs.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n? 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:08:10 do dia 15/06/2021 <hora e data de Brasilias.

Valida até 12/10/2021.

Cddigo de controle da certiddo: T908.R6D5.X7 A6.4587

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

SRS
G55,

P CDM!
PROCESSO: 56459/2021-1 Pgl NA_\

17/
Fs AN

MINISTERIO DA FAZENDA = =

11
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15/06/2021 Consulta Regularidade do EmpregadorPROCESSO: 56459/2021—??8@;@ :F19/43

CAIXA

CAIXA ECONDMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  33.085.413/0001-75
Razao Social:ATC DISTRIBUICAO COMERCIO E REPRESENTACAQ EIRELI

Enderego: R JOAQ JOSE DE FREITAS 193 Q20 L15 SLO3 / SETOR CENTRO OESTE /
GOIANIA / GO / 74550-140

A Caixa Econbémica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situag@o regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacGes com o FGTS.

Validade:26/04/2021 a 23/08/2021

CertificacSo Nimero: 2021042601114119931449
Informac&o obtida em 15/06/2021 14:10:36

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

httnelleanenltacrrf Aaiva AA hrirAaneultanrfinamacinanenlta Emnranadnr ief 1M
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ATC DISTRIBUICAQ COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 33.085.413/0001-75

Certiddo n°: 18786308/2021

Expedicdo: 15/06/2021, as 14:17:05

Validade: 11/12/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se gque ATC DISTRIBUICAO COMERCIO E REPRESENTACAQO EIRELI
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 33.085.413/0001-75,
NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicgdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidiao condiciona-se & verificacio de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br) .

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto &s obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho ou Comissio de Conciliagdo Prévia.
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SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Y
y COORDENADORIA TECNICA DE LOGISTICA E SUPRIMENTOS
PREFEITURA MUNICIPAL ORDEM DE COMPRA 001/2021
DE CUIABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE-SMS CNPJ: 15.084.338/0001-46 Inscricao Estadual: lsento
Endereco: Rua Anibal da Mata, n® 139 Bairro: Duque de Caxias Cidade: Cuiaba-MT Cep: 78.043-268
Tel.: 65 3617-7551/7552 E-mail: sms.cotacao@cuiaba.mt.gov.br
Fornecedor: ATC Distribuicio Comércio e Representagdo Eireli CNPJ: 33.085.413/0001-75
Enderego: Rua Jodo Jose de Freitas N* 193 Qd.20 LT.15 Sala 03 Setor Centro Ceste Cidade: Goiania/GO Cep: 74.550-140
Telefone: (62) 3928-0574 Contato: vendasl0.centrooeste @gmail.com
Dispensa de Licitag3o - Art. 242 inciso IV da 8.666/93.- Dispensa de Licitagio n* 024/2021 . Processo Adm n® PGD234/2021.
Discrimina¢s BASICA ; Qtde,
Kem | Cod TCE|- 2700 DERS90 i Unidade | Maves | Vator Unt (PORTARIA | SECUNDARIA | TERCIARIA | Qe VLR TOTAL
Original 1533) TOTAL
3 2377934 Agulha 40x12mm Und., Wiil R$ 0,10 101.200 120.000 20.000 241200 R$24.120,00
4 170627-6| Alcool 70% 1LT Unid |Cruzeiro| RS 5.19 2.700 11,167 5.800 19.667 R$ 102.071.73
Bobina p/
8 | 2133 Aparclho Unid | TP ps 1180 0 20 40 60 RS 708,00
Eletrocardiograma rintt
B0MMx30M
Bobina p/
. . Aparelho . Technop
433466- g 0
9 33466-3 Eletrocardiograma Unid e RS 8.30 0 60 0 60 RS 498.00
SOMMx20M
Canula
Traqueostomia
15 3626032 7S Und. Safer R$ 2240 ¢} 64 100 164 RS$ 3.673.60
plast.Desc.c/baldo
PVC
Escova Cervical . Vagispe -
22 200424-0
% para ColetaCCO | UM4 . R$0,27 60 240 0 500 RS 81.00
24 |267282-0 Especulo P Und. [Kolplast| RS 168 500 600 0 1.100 RS 1.848.00
Fita d [
2712000784 | TR O BOONE | g | el | Rs 2,95 40 280 800 1.120 RS 3.304.00
19mmx30m
Fio Mononylon n°
2-0
= /AZ.3/8Cir Tri, .
28 |193003.6| A& g’; AL nig Te‘;’;"“f RS 1.50 0 1.400 48 1448 | R$2.172.00
(Monifilamento
Preto)
Fio Mononylon n®
3-0
¢/Ag.3/8Cir Tri. ’
29 |267041.0| ¥ASIBCITRC| ) L | Technof RS 1,50 0 1440 96 1.536 RS 2.304,00
ort.3,0 o
(Monifilamento
Preto)
Indicador
Biolagico
30 428750-9 (esterilizagiio Unid KIMS R$ 17,00 40 800 1.000 1.840 RS 51.280,00
vapor lei. Rapido)
3H
Sistema fechado
41 237067-0 de aspiragio Unid Bioteq RS 86,80 0 160 60 220 RS 19.096,00
traqueostomia n°® §
Sistema fechado
o de aspiragio . :
42 121 - i .S
507-5 traqueostomiane | U™d | Bioteq | RS$ 86,80 0 200 400 600 RS 52.080.00
14
Sistema fechado
o de aspiragdo . :
43 57550-0 5
traqueostomiane | O™ | Bioteg | RS 86,80 0 0 60 50 RS 5.208.00
16
Sistemna fechado
44 90308-6 para aspiragio n® Unid Bioteq RS 86,80 0 160 60 220 RS 19.096,00
06 )-

&
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1 Fis. )
: i Ik
1 e
Sistema fechado . Rs‘ 1; 09‘;‘156““
45 237067-0| para aspiragio n® Unid Bioteq RS$ 86,80 0 160 60 220 .098,
08
Sistema fechado
46 394861-7| para aspiracdo Unid Bioteq | RS 86,80 0 160 60 220 RS 19.096,00
n°10
Sonda Aspirag3o
47 |156643.1| Trauealwld oo, \Foyome|  pop gy 0 0 400 400 RS 360,00
(pvc atéxico d
siliconizado)
Teste
52 |388279-9| DOWIEEDICK"\ o | sm | Rs 197,40 0 28 0 28 RS 5.527.20
Para Autoclaves a
Vapor
TOTAL
TOTAL PARCIAL RS 25.787,20 RS$ 170.32233| RS 115.510,00 GERAL RS§ 311.619,53

Obs.: Aquisi¢io de material de consumo hospitalar (insumos) para atender o HPSMC, Policlinicas & UPA's no enfrentamento da pandemia de circulz¢do do
coronavirus - COVID 19, conforme Dispensa de Licitagdo N° 024/21 - Art. 242 inciso IV da 8,656/93.-  Processo Adm n° PG0234/2021, CI N°
0413/2021/CC/DAF/SMS.

VALOR TOTAL PARA FATURAMENTO DA ORDEM DE COMPRA RS 311.619,53

CondigGes de Pagamento: Empenho.: 00598/2021 Data Empenho: 01/04/2021
Prazo de Entrega: Imediato, ap6s o recebimento da Ordem de Fornecimento/Empenho.

|Loca! de entrega: CENTRO DE DISTRIBUIGAO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS DE CUIABA / comIc
Endereco: Av. Fernando Correa da Costa, N° 9.650 - BR 364, KM 10, Bzirro: Sio Francisco, Cuiabd /MT
Contatos: Renaudt (Farmaceutico):(65)3617-7554/7551 / Gustave (65) 3617-7553

Tel.: 65 3617-7552/7551 Horario ¢as 07:30 as 11:00 e das 13:00 as 16:30.

Obs.: Fazer constar na Nota Fiscal o numere da Ordem de Compra e Empenho.

Autorizado em __2 é / Q /Z /ﬁz_[

Por:

isti€3 e Suprimentos
CTLS/SMS

AP
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PROCESSO: 56459/2021-1 F%%I“Nﬁf:"?ﬂ@

3 i

/ b

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA

FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE BAQ JOATUR, F15 A2 LARS DO MINISTERIS DG TRATALHG
GINTRA

C.N.P.J.: 15.054.338/000146 cLe?

1. Documente 2. Nimaro 3. Data - Tipo do Empenho

NOTA DE EMPENHO 16601000598/2021 01/04/2021 - GLOBAL
4. DOTAGAO
Reduzido da Dotagic: 166010119
Orgaa: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidada: G01- FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
Programa de Trabalho: 16.601.23822382 10302003323822382 ~ T )
Projeta/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA 8.LA/S.LH,, NO MUNICH LC: i
Espeeificaglio da Despeca; 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO H
Detalhamente da Despesa: 3800 - MATERIAL HOSPITALAR !
Destinagdo de Recurso: 0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GCVERNC F:DER‘E
5. CREDOR ?
Cédigo/Nome: 977309 - ATC DISTRIBUIGAC COMERCIO E REPRESENTAGA EIRELI CPR/CNPJ: 33.085.413/0001-75
Enderego: Cidzade:
Telefone (1): Telefena (2): Telefone (3}
Banco: Agtneis: Banco/Agingia/Conta: 0/

6. HISTORICO

Despesa com aquisicio de matérial de consumo hospitalar (insumos), pors alender ¢ HPSMC, Paliclinices e UPA's, no
enfrentamente da Pandemia de Circulz

¢aa do Coronavirus — COVID 1€, canforme Dispensa de Licitagdo n® 024/2021, Art.
24 —Incize IV da Loi B.888/93, realizada com fundzmento nz Medide Provisériz n® 1.026 de 08/01/2021, no Dogreto a°
7.849 de 20/03/2020 @ Dacrets n® 7.845/2020 ¢ n° 7.847 du 18/03/2020C, Processo Administrativo n® PG 0234/2021, Gl n°
0413/2021/CCIDAFISMS ¢ 0 de acords da Secretania Municipal de Satide de Cuiabs.

7. SALDO ANTERIOR

8. VALOR EMPENHO 9. SALDO ATUAL
L 10.536.598,53

311,615,53 10.226.973,01

|_10. VALOR POR EXTENSO
|_TREZENTOS E ONZE MIL E SEISCENTGS £ DEZENOVE REATS £ CINGUENTAE TRES CENTAVGS

11. DADOS COMPLEMENTARES
Tipo do Mativo de Empenho; COMPRA E SERVICO COVID-18

Proe. Ligilatério: 0/ 0 Mocalidade: DISPENSA DE LiICITAGAOZ  Registro de Preco: N
Natureza: 22 - MATERIAL HOSPITALAR
Processo de compra;  0234/2021
Pedido de Empenho: 0

N® Pedido de Cempra:

N® Contralo: 24/2021

BN

Data: // Reserva; /0
Alteraglo gz Contrato: 0/0 |

ATC DISTRIBUIGAD COMERCIO E REPRESENTACA EIRELI

O ordenador de Despesa no uso de suag atribuiges o

Gals © em cumprimento 2 axecucio orgamentaria, autoriza a emissdc
d= despesa conforme descrite:

X,.— Pt
A .

OZupira FLiix Soares de Souza

Secreldria Municipal ¢¢ Saude

\
f
\ il

4L 0

Alan Borges ¢ Silva
Dirctor Administrativo & Financgiro

Module REXELUOE

Phaging 1

Uzuang 11391 - JEANT ALYED LOQURERSD
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CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8482 - |/ SMS/ SM5/ SMS - DI RETORI A ADM NI STRATI VA E FI NANCEI RA

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
CLAUDI A VI El RA 05/ 07/ 2021 CLAUDI A VI El RA 05/ 07/ 2021
BARRCS ( SERVI DOR) 10: 01: 25 BARRCS ( SERVI DOR) 10: 01: 49

Despacho / Parecer

BOM DI Al
SEGUE PROCESSO PARA ANALI SE E PROVI DENCI AS CABI VEI S,
ATENCI OSAMENTE.
CLAUDI A BARRCS

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa 1: 8482 - [/ SMB/ SMS/ SM5 - DI RETORI A ADM NI STRATI VA E FI NANCEI RA

1- %L DESPACHO N 1599

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 13/06/2022 - 11:09:44 |P: 10.11.22.216
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DAF/SMS
PREFEITURA MUNICIPAL ' Ne —E———-

DE CUIABA
RUbi&:&.

DESPACHO N° 1599/DAF/SMS/2021

PROCESSO: 00.056.459/2021-1

INTERESSADO: ATC DISTRIBUICAO COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI

ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO DE NOTA FISCAL

DESPACHO

A .
COORDENADORIA ADMINISTRATIVA-~ -
SR. LAURO BENEDITO CURVO =

Cumprimentando-o cordialmente, em aten¢do a CI N° 786/2021/CTLS/SMS,
encaminhamos os preséntes autos ‘quie versa sobré d ’etfipresa- ATC DISTRIBUICAO
COMERCIO E REPRESENTAGAO. EIRELI, referente-a Nota Fiscal N° 203. Segue para
analise e providéncias cabiveis.

LM v
“% w.““ !i’ “xt

Sendo o que'se apresenta para 0 momento, nos coloca:mos é disposigdo.

wadh

W, b

Atenciosamente,

Cuiab, 02 de julho de 2021.

g
i 2

ALAN BORGES E SILVA
Dlretor Administrativo e Fmancelro
Secretarla’“Mimclpal de Saude de Cuiab&/MT |-

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RUA GEMERAL ANIRAL DU MATA, N* 139, DUQUE DE CAXIAS
CEP: TA043-268 - CUIABA/MT

1651 1770

B3 predeitunacha (&)

30/43
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CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8492 - | SMS/ SM5/ SMS/ SM5/ SMS - COORDENADCRI A ADM NI STRATI VA

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
ROSELY DE ALMEI DA 06/ 07/ 2021 ROSELY DE ALMEI DA 06/ 07/ 2021
( SERVI DOR) 10: 26: 52 ( SERVI DOR) 16: 37: 38

Despacho / Parecer

SEGUE PARA PROVI DENCI AS.

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa 2: 8492 - [ SMs/ SM5/ SM5/ SM5/ SM5 - COORDENADORI A ADM NI STRATI VA

1- %L CENTRO CESTE 772

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 13/06/2022 - 11:09:44 |P: 10.11.22.216
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PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA
DESPACHO N° 772/2020/CADM/SMS

PROCESSO: 00.056.459-2021
INTERESSADO: ATC DlSTRIBUl(;iO COM.REPRESENTAGAO

ASSUNTO: VERIFICACAO DE CONFORMIDADE A SOLICITAGAO ANEXO.

DESPACHO

Ao
Controle Interno/SMS

Wesley Bucco

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para
encaminhar o processo, que versa a solicitacdo de analise e devidas providéncias
necessarias atendendo a Rede SMS.

Sendo assim, a aludida empresa requer o pagamento referente a nota
fiscal n° 203 no valor de R$ 34.720,00.

Conforme a ci de solicitagdo n° 786/2021/CTLS/SMS(fl.n°02) e
Despacho n°® 1599/DAF/SMS/2021,(fl n° 15). desde que seja observado o que
preconiza o art. 64 da lei 4.320/1964.

Sem para 0 momento, estamos a disposicso para o que julgar
necessario.

Atenciosamente,

Cuiaba,05 de Julho de 2021.

VY

Lauro Beﬁé“d&‘ifo C'urvo\&-
Coordenador Administrativa/SMS
Secrétaria Municipal de Satde de Cuiaba/MT

314/

A 10
T CODETADEA Lirinmmiriar me o s ime Darahidn em il /& b i
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CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8504 - / SMS/ SM5/ SMS - ASSI STENTE |

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
FLAVI A KARCLI NE DE 08/ 07/ 2021 FLAVI A KARCLI NE DE 08/ 07/ 2021
SQUZA OLI VEI RA 15:55: 17 SQUZA OLI VEI RA 15:57: 39
( SERVI DOR) ( SERVI DOR)

Despacho / Parecer

PREZADO ( A)

SEGUE ANEXO, DESPACHO 546/ UCI / SM5/ 2021, PARA CONHECI MENTO E PROVI DENCI A.

ATENCI OSAMENTE

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa 3: 8504 - /SMS/ SM5/ SM5 - ASS| STENTE |

1- %L DESPACHO 546 2021 ATC DI STRI BUl GAO

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 13/06/2022 - 11:09:45 |P: 10.11.22.216



CONTROLADORIA INTERNA - SMS Rubi___J

Controle Interno/SMS

I

 PREFEITURA Folha:

DESPACHO N°:

546/UCI/SMS/2021 - Liguidagdo

LOCAL/DATA:

Cuiaba/MT, 07 de julho de 2021.

PROCESSO N°:

MVP: 00.056.459/2021-1

OBJETO

Contrato n°: Dispensa de Licitacdo n° 24/2021
Descrigdo: Despesa com aquisicdo de material de
consumo hospitalar (insumos) para atender o
HPSMC e UPA’s no enfrentamento da pandemia de
circulagao do coronavirus COVID-19.

Ordem de Compra: 001/2021

Nota de Empenho: 16601000598/2021

Nota Fiscal: 203 Valor: 34.720,00

FORNECEDOR:

Nome da Empresa: ATC Distribuicdo Comercio
CNPJ: 33.085.413/0001-75

INTERESSADO:

Coordenadoria Administrativa
Despacho n® 772/2021/CADM/SMS

~

A

Coordenadoria Financeira/SMS

PROCESSO: 56459/2021-1 PGINA: 34/43

analise de conformidade legal, constatou-se:

Trata-se de processo de execugdo orgamentéria e financeira. Apds

01 | LIQUIDAGAO SIM |NAO | N/A
Abertura de processo administrativo
1 1 devidamente autuado, protocolado e numerado X
) (art. 38, caput, da Lei n° 8.666/93; art. 3°, I, da
Lei n® 10.520/02)?
192 O pagamento foi autorizado pela autoridade X
) competente?
13 Consta o numero da Ata efou Contrato, n° X
| Pregéo, n® do processo licitatério originario?
14 O objeto foi adquirido durante a vigéncia do X
" | Contrato/Ata?
415 |O processo estd organizado em ordem X
"~ | cronologica?
1.6 | O processo esta devidamente paginado? X
17 O processo circula via sistema virtual de X
" | processo?
18 A nota fiscal estd de acordo com o empenho e X
| com o objeto contratado?
A liquidacdo da despesa se baseia em
1.9 | documentos fiscais habeis previstos em Lei? | X
L | (nota fiscal, Nfe, Fatura, RPA, cupom fiscal)?
14.33 Pagina 1 de 3 j.-é
LQOJ\PC \2)’ : SECRETARIA Rua General Anibal da Mata, n° 139, Duque de Caxias I.

Telefones: (65) 3617-7355 / 3617-7368

)| DESAUDE Cep.: 78043-268 - Cuiab&/MT - winw cuiaba.mt govbr
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Controle Interno/SMS

Folha: l?

CONTROLADORIA INTERNA - SMS we

L

O atestado de liquidagdo da despesa consta
1.10 | registrado no documento fiscal correspondente | X
pelo servidor responsavel ou fiscal de contrato?

Ha no Processo documento que comprovem o
fornecimento da mercadoria ou a realizacao do
servico, como: Nota de Recebimento de Material
(para material de consumo e bem permanente)
1.11 | ou Relatério Analitico de Entrada (para bem | X
permanente) e Parecer assinado pela Comissao
de Recebimento, relatérios dos servicos
executados, folha de frequéncia, certificados,
fotos, exemplares de publicacdes e etc.

Ha Prova de regularidade junto & Fazenda
Estadual emitida pela Secretaria de Estado de
1.12 | Fazenda ou Divida Ativa do Estado, expedida
pela Procuradoria-Geral do Estado da sede ou
domicilio do credor (Lei Federal 8.666/93, artigo
55, XIII)?

Ha Prova de regularidade relativa a Seguridade
113 Social (INSS) com data igual ou posterior &
' liquidac&o da despesa. (C.F.B, artigo 195, § 3°;
Lei Federal 8.666/93, artigo 55, XIlI)?

Ha Prova de regularidade relativa ao Fundo de
Garantia por Tempo de Servigo (FGTS) com
1.14 | data igual ou posterior a liquidagdo da despesa. X
(Lei Federal 9.012/95; Lei Federal 8.666/93,
artigo 55, XIII)?

Ha Prova de regularidade perante a Justica do
Trabalho com data igual ou posterior a

1.15 | liquidaga@o da despesa. (Lei Federal X
12.440/2011, insere inciso V ao artigo 29 da Lei
8.666/93)7

Ha Prova de regularidade junto & Divida Ativa da
Uni&o, quando exigida no contrato com data

1.16 | igual ou posterior 2 liquidagéo da despesa. (Lei X
Federal 8.666/93, artigo 55, XIII)?

Tem Prova de regularidade junto a Fazenda

Municipal quando exigida no contrato com data
147 |. e )
igual ou posterior a liquidacdo da despesa. (Lei
Federal 8.666/93, artigo 55, XIl1)?

Consta no processo Relatorio de Fiscalizacgo do
1.18 | Contrato/Ata emitido pelo fiscal titular ou X
suplente oficialmente nomeados?

=

Pagina 2 de 3 /"

SECRETARIA Rua General Anibal da Mata, n® 139, Duque de Caxias |.

i Telefones: (65) 3617-7355 / 3617-7368

DE SAUDE Cep.: 78043-268 - Cuiaba/MT - www.cuiaba.mt.gov.br
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c 'A BA Fulha:ﬁ_

PREFEITURA

CONTRCLADORM INTERNA - SMS Rub.: J;/—

O Relatorio de Fiscalizacdo de Contrato/Ata esta
devidamente assinado e carimbado, sendo
possivel precisar o0 nome e cargo do responsavel
pela assinatura?

1.19

CONCLUSAO:

Diante das andlises, e a legitimidade da fiscalizagcdo declarada no
Relatério Mensal de Servigos Executados (pagina 03) e atesto de recebimento
(Pagina 05). Manifesta-se favoravel ao encaminhamento do Processo de
Liquidacdo de Despesa para os procedimentos de execugao orgcamentaria e
financeira, considerando atendimento dos requisitos legais.

/‘

/

Atenciosamente.
Z; ,
S owe®

Fldvia Karoline q\%@tﬁ%
WS- SMS

Técnico de Cong Tﬁs‘;ﬁ(e

J

De acordo, encaminha-se ao interessado.

Pdgina3de3

i _' Rua Generzal Anibal da Mata, n® 139, Duque de Caxias I.
' SELRET Bl Telefones: (65) 3617-7355 / 3617-7368
DE SAUDE Cep.: 78043-266 - Cuiaba/MT - winw.cuiaba.mt.gov.br
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CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8493 - / SMS/ SM5/ SMS/ SM5 - COORDENADORI A ESPECI AL REDE ASSI STENCI AL FI NANCEI RA

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
| OLANDA PARREI RA 17/ 09/ 2021
EREG PE ( SERVI DOR) 10: 39: 05
Despacho / Parecer
Arquivos Anexados ao Processo
Et apa 4: 8493 - / SMS/ SMS/ SMS/ SMS - COORDENADORI A ESPECI AL REDE ASSI STENCI AL FI NANCEI RA

1-%E _001421

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 13/06/2022 - 11:09:48 |P: 10.11.22.216
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S I
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA s, oA

F
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAO JOAQUIM, 315 AQ LADO DO MINISTERIO DO LAWO é: 2

C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46 podlsshers by il —

1. Documento |l 2.Nomero ____3.Data

NOTA DE LIQUIDAGAO 16601001608/2021 09/07/2021

4. EMPENHO ik - o E |
Numero: 16601000598/2021 Data: 01/04/2021 Tipo:GLOBAL Valor: 311.619,53
Histérico: Despesa com aquisicdo de material de consumo hospitalar (insumos), para atender o HPSMC,

Policlinicas e UPA's, no enfrentamento da Pandemia de Circulagédo do Coronavirus — COVID

19, conforme Dispensa de Licitagéo n° 024/2021, Art. 24 — Inciso IV da Lei 8.666/93,

realizada com fundamento na Medida Proviséria n® 1.026 de 06/01/2021, no Decreto n° 7.849

de 20/03/2020 e Decreto n° 7.846/2020 e n° 7.847 de 18/03/2020, Processo Administrativo n°

PG 0234/2021, Cl n® 0413/2021/CC/DAF/SMS e o de acordo da Secretaria Municipal de Salude de

Cuiaba.
Proc. Licitatério: 0/ 0  Modalidade: DISPENSA DE LICITAGAO2
Natureza: 22 - MATERIAL HOSPITALAR

5.DOTAGAO Cailhie R
Reduzido da Dotagéo: 166010119
Orgao: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
Programa de Trabalho: 16.601.23822382 10302003323822382
Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.I.A./S.I.H., NO MUNICIPIQ
Especificacéo da Despesa: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
Especificagéo do Detalhamento: 3600 - MATERIAL HOSPITALAR

Destinagéo de Recurso: 0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDER{

6. CREDOR _

Cdédigo/Nome: 977309 - ATC DISTRIBUICAO COMERCIO E REPRESENTACA EIRELI CPF/CNPJ: 33.085.413/0001-75
Enderego: Cidade:

Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):

Banco: Agéncia: 0 Banco/Agéncia/Conta: 0//

i T

7. HISTORICO _
EMP. 16601000598/2021 AQUISICAO MAT CONSUMO(HOSPITALAR/INSUMOS) P/ATENDER O
(HPSMC/SECUNDARIA),NO ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DE CIRCULACAO DO
CORONAVIRUS-COVID-19.DISP.LICITAGAO 024/2021,FUND.MEDIDA PROVISORIA
1026/06/01/2021,DEC.7849/20/03/2021,DEC.7846/2020,7847/18/03/2020,C1.413/2021/CC/DAF/SMS.N
F.203.

. DOCUMENTOCOMPROBATORIO e Lol
ocumento. ! | Numero £l ; . |'Dama. ! Valor
| NOTA FISCAL ELETR. 203 001 16/06/2021 34.720,00 ,

9. SALDO ANTERIOR 10. VALOR DA LIQUIDAGAO 11. SALDO ATUAL 12. VALOR LIQUIDO
293.728,33 34.720,00 259.008,33 34.720,00.

13. VALOR POR EXTENSO _
TRINTA E QUATRO MIL E SETECENTOS E VINTE REAIS

14. DADOS COMPLEMENTARES § 0 L e e L
Evento Contabil: 24999 - LIQUIDAGOES
Processo/Ano: 00056459 / 2021

O ordenador de Despesa no uso de s?atribuicées legais e em cumprimento a execugéo orgamentdria, autoriza a emisséo
de despesa conforme descrito:

_ Celio Rodrigues da Silva Alan Borges e Silva
Secretario Municipal de Saude Diretor Administrativo e Financeiro

Médulo: REXE0009 sl Péagina: 1 Usuério: 9063 - MARIA TEREZA ALENCASTRO DE MOURA
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mL

PREFEITURA MUNICIPAL DE'CUIABA Rub
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAO JOAQUIM, 315 AO LADO DO MINISTERIO DO ALH
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46 S g
1. Documento 2] i Cll 2iNdmercs I* 3pata
NOTA DE PAGAMENTO 16601002503/2021 09/09/2021
EATETCTUY Yo7 e e B e v s e TSR 5. EMPENHO
Numero: 16601001608 Data: 09/07/2021 Valor: 34.720,00 16601000598/2021
Histérico: EMP.16601000598/2021.AQUISICAO MAT.CONSUMO(HOSPITALAR/INSUMOS),P/ATENDER O
(HPSMC/SECUNDARIA),NO ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DE CIRCULAGAO DO
CORONAVIRUS-COVID-19.DISP.LICITAGAO 024/2021,FUND.MEDIDA PROVISORIA
1026/06/01/2021,DEC.7849/20/03/2021,DEC.7846/2020,7847/18/03/2020,C1.413/2021/CC/DAF/SMS.NF,203.
GDOTAQKO R L e e Y i
Reduzido da Dotacao: 166010119
Orgao: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
Programa de Trabalho: 16.601.23822382 1033903023822382
Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.I.A./S..H., NO
MUNICIPIO DE CU
Especificagdo da Despesa: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
Especificagdo do Detalhamento: 3600 - MATERIAL HOSPITALAR
Destinagéo de Recurso: 0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDE
7.CREDOR e R : e
(Cédlgo/Nome 977309 - ATC DISTRIBUI(;AO COMERCIO E REPRESENTAGA EIRELI CPF/CNPJ: 33.085.413/0001-75
Enderego: Cidade:
Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):
Banco/Agéncia/Conta:  341/7140-5/26154-1
B PAGOPELAGONTAL Lol o ? il
655042 |- BLOCO DE CUSTEIO DAS AQOES E SERVICOS PUBLICOS Banco: 001 Agéncia: 38342 Conta Bancaria: 69086

Ci A

G

REFERENTE A LIQUIDACAO 16601001608/2021

10. DOCUMENTO c@MPRoaATé'mo z
Documento! ¢ - ¢ e
NOTA FISCAL ELETR

Nemers | e il e e e iSere | Data

203 001 16/06/2021

11. SALDOANTERIOR | [12. VALORPAGAMENTO | [13.SALDOATUAL "14. VALOR LIQUIDO
34.720,00 34.720,00 0,00 34.720,00

15. VALOR POR EXTENSO R
TRINTA E QUATRO MILE SETECENTOS E VINTE REAIS

116. FORMA DE PAGAMENTO e R
ORDEM DE PAGAMENTO ;

17. TIPO DE OPERAGAO DA ORDEM BANCARIA ‘ T T
TERCEIROS OUTROS BANCOS

18. DADOS COMPLEMENTARES : pEEs e
Processo/Ano: 00056459 / 2021

ipruEh g =T ATC DISTRIBUIGAO COMERCIO E REPRESENTAGA EIRELI

O ordenador de Despesa no uso de suas atribuicdes legais i a execugao orgamentaria, autoriza a emisséo

M S ’Cun 3

ecretario Adjunto de Gestao™

/Secretaria Municipal de Saude Alan Borges e Silva

Diretor Administrativo e Financeiro

[ Médulo: REXE0010 Pagina: 1 Usudrio: 47786 - IOLANDA PARREIRA EREGIPE |
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA Data: 09/09/2021
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE i - Hora:  10:40
| C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46

SENHOR GERENTE,

ESTAMOS ENCAMINHANDO A V. Sa AS NOTAS DE PAGAMENTO DOS CREDORES ABAIXO RELACIONADOS:

16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE

N2 Bordero: 1663 Data do Bordero: 09/09/2021
Ordem__Pagamento Credor

1 16601002503  ATC DISTRIBUIGAO COMERCIO E REPRESENTA
Total: | UTIT e fisATab0!

Valor por Extenso: ( Tﬂl:inta e Quatro Mil

Unidade Gestora: 1660100001

Valor _CNPJ/CPF Conta Credor
34.720,00 33.085.413/0001-75  341/7140-5/26154-1

e Setecentos e Vinte Redis)****¥)

Obsérvacéo:
655042-| - BLOCO DE CUSTEIO DAS AGOES E SERVIGOS PUBLICOS DE SAUDE - 6908

BANCO: 001 - Banco do Brasil S.A.
AGENCIA38342 - S.PUBLICO CUIABA

59086
PAGAMENTO PELA CONTA C/C N.:

SAUDAGOES

0O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigdes legais e em cumprimento a execugéo orgamentdria, autoriza a emissa@o
de despesa conforme descrito:

12 Via-Banco 22 Via-Tesouraria 22 Via.

Alan Borges e Silva
Diretor Administrativo e Financgira,
Secretaria Municipal de Satide

/" Paulo Rés
Secretério Adjunto de Gestan
Seeratade Munitipal de Badde

BANCOQ DO BRASIL S.A.
Ag. 3834-2
Setor Plblico Mato Grosso

; ; : 1USETZ
| ' B ‘ PROP6% oL

bOS. 2 e
(/[> -3

1
[ Médulo: AREXEQ031 Pégina: 2 Usuéirio: 9065 - KAMILAMARIA ROSA DE SOUZA |
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